θέμα «Εισηγητική έκθεση για πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
στον Δήμο Βιάννου ανταποδοτικού χαρακτήρα», προς το Υπουργείο Εσωτερικών.  

9. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 46032/28-08-2025 (ΑΔΑ: 9ΡΠ046ΜΤΛ6-5ΑΡ) απόφαση της 
Υφυπουργού Εσωτερικών, με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης διακοσίων σαράντα ενός (241) 
ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες ανταποδοτικού 
χαρακτήρα των ΟΤΑ α΄ βαθμού». 

10. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 46093/29-08-2025 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, με θέμα: 
«Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου